

Grodków, 28 grudnia 2021 r.

Zamawiający:
Gmina Grodków
ul. Warszawska 29
49-200 Grodków

WYJAŚNIENIE i ZMIANA treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.: „**Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Grodkowie**”.

Nr referencyjny: IGP.VI.271.18.2021

Na podstawie art. 284 ust. 4 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami oraz zmianą treści SWZ:

Wniosek o wyjaśnienie SWZ z dnia 22.12.2021 r.

Pytanie 1:

Proszę o udostępnienie badań hydrogeologicznych wykonanych dla terenu objętego przetargiem.

Odpowiedź 1:

Badania geologiczne gruntu przeprowadza się w zależności od stopnia skomplikowania obiektu budowlanego (jeśli obiekt budowlany należy do 2 lub 3 kategorii geotechnicznej i nie znane są warunki gruntowe to jest wskazane wykonanie badań gruntowych). Zamawiający nie posiada badań hydrogeologicznych wykonanych dla terenu objętego przetargiem.

Pytanie 2:

Proszę o weryfikację rozwiązania dotyczącego sposobu oczyszczania ścieków deszczowych pochodzących z placu utwardzonego. Zaprojektowano wpusty deszczowe z wbudowanymi separatorami substancji ropopochodnych. Takie rozwiązania stosuje się w pomieszczeniach, gdzie nie są one narażone na obciążenia związane z przejazdem samochodów, oraz z zanieczyszczeniami mechanicznymi takimi jak piasek, liście, gałęzie. Standardowym rozwiązaniem oczyszczania wód opadowych pochodzących z terenów zewnętrznych, jest zastosowanie jednego separatora substancji ropopochodnych o dopasowanej przepustowości, montowanego na końcu układu odwodnienia (przed odprowadzeniem ścieków do sieci).

Odpowiedź 2:

Dokładny sposób oczyszczania ścieków należy rozwiązać w głównym opracowaniu projektowym - Projekt Budowlany bądź wykonawczy), stosuje się odwodnienia punktowe lub liniowe (mogą być wykonane jako żeliwne z dostosowaniem do ruchu ciężkiego).

Pytanie 3:

Proszę o informację, kto ponosi koszty należności za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.

Odpowiedź 3:

Zamawiający.

Pytanie 4:

Proszę o informację, jaki jest zakres dostawy i montażu ogrodzenia obiektu. Zgodnie z załącznikiem graficznym: czy jest to obwód oznaczony kolorem pomarańczowym, czy należy doliczyć również ogrodzenie oznaczone kolorem różowym.

Odpowiedź 4:

Potwierdzamy, że ogrodzenie należy wykonać zgodnie z PFU - obwód oznaczony kolorem pomarańczowym zgodnie z załącznikiem graficznym do zapytania (w załączeniu).

Pytanie 5:

Czy dostawa widocznych na wizualizacji liter P S Z O K zlokalizowanych przy ekspozycji z PVC również podlega przetargowi?

Odpowiedź 5:

Tak. Instalacja PVC podlega zaprojektowaniu w głównej dokumentacji projektowej - Projekcie Budowlanym, ma stanowić wizytówkę architektoniczną PSZOK-u.

Wniosek o wyjaśnienie SWZ z dnia 23.12.2021 r.

Pytanie 1:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania, po zapoznaniu się z materiałami przetargowymi, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert, gdyż w ocenie Wykonawcy ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia, okres świąteczny oraz panującą epidemią koronawirusa jest on niewystarczający do rzetelnej i prawidłowej wyceny robót. Ponadto opracowanie oferty wiąże się z pozyskaniem przez Wykonawcę cen od poszczególnych dostawców i podwykonawców, co w naszej ocenie wymaga dłuższego okresu niż określony w SIWZ. Wnosimy zatem o przedłużenie terminu złożenia oferty do dnia 05.01.2022 r. Dodatkowy okres pozwoli Wykonawcy na opracowanie rzetelnej oferty, uwzględniającej uwarunkowania przedmiotowego zadania, a tym samym zmniejszy ryzyko wystąpienia niejasności na etapie realizacji zamówienia. Wydłużony okres na sporządzenie oferty, może również przyczynić się do uzyskania przez Zamawiającego większej ilości ofert, a przez to podniesienie konkurencyjności postępowania przetargowego i w konsekwencji pozwoli Zamawiającemu na udzielenie zamówienia za najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą na następujące:

- 1) nowy termin składania ofert upływa w dniu **5 stycznia 2022 r., o godz. 08:00**
- 2) nowe otwarcie ofert nastąpi w dniu **5 stycznia 2022 r., o godz. 12:00**
- 3) nowy termin związania ofertą: **od dnia 5 stycznia 2022 do dnia 3 lutego 2022 r.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Powyższe wyjaśnienie i zmiana treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Sprawę prowadzi:
Iwona Kokowska - Paluch
tel. 77 40 40 308
e-mail: pm@grodkow.pl

Z up. BURMISTRZA!
Waldemar Wójcicki
ZAC. BURMISTRZA